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NZ.3302.148.2022/ZP-635  Katowice, dnia 03.10.2022 r. 
 

 

WYJAŚNIENIE do SWZ  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na 
realizację zadania pn.: „BO - L13/05/VIII - Dla uczniów, mieszkańców - każdego z Nas: tu spędzisz aktywnie 
czas! "Siatka, kosz, noga i siłka" w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Katowicach”, znak sprawy: 
ZP/635/2022 

 

 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień: 

Pytanie 1:  

Pomiędzy parkingiem a boiskiem obecnie jest stromy podjazd, w związku z dużymi robotami ziemnymi 

wymagającymi użycia ciężkiego sprzętu zaistnieje konieczność wykonania drogi dojazdowej, utwardzonej a 

następnie jej rozbiórka i doprowadzenie skarpy do stanu początkowego prosimy o uwzględnienie tego w 

przedmiarze. 

 

Odpowiedź: . 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Technologia i sposób dotarcia do placu budowy należny w gestii 

Wykonawcy.  

 

Pytanie 2:  

W związku z opisem pkt. 6 na stronie 45 STWiOR prosimy o informacje czy będzie wymagana badanie weryfikujące 

po wykonaniu nawierzchni w zakresie: sprawdzenie równości nawierzchni, oznaczenie amortyzacji po uderzeniu, 

oznaczenie odkształcenia pionowego, sprawdzenie przyczepności, sprawdzenie grubości nawierzchni. 

 

Odpowiedź: . 

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia przedmiotowych badań. 

 

Pytanie 3:  

Czy zamawiający dopuszcza w pozycji przedmiaru 1.2.9 zastosowanie materiału o frakcji 0-5 mm z kruszyw 

łamanych.. 

 

Odpowiedź: . 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania materiału o frakcji 0-5 mm z kruszyw łamanych. 

 

Pytanie 4:  

Pozycja 1.3.8 przedmiaru. W związku z przeniesieniem trenażera do baseballa będzie wymagało zastosowania 

nowych tulei.. 

 

Odpowiedź: . 

Zamawiający wymaga montażu nowych tulei. 

 

Pytanie 5:  

Pozycja 1.3.8. Co należy zrobić z istniejącymi starymi tulejami. 

 

Odpowiedź: . 

Odpad stalowy z demontażu zgodnie z paragrafem 4 ust.1 pkt 12 wzoru umowy należy przekazać do składowiska 

złomu. 

 

Pytanie 6:  



Pozycja 1.3.8. w siatkach zabezpieczających są liczne ubytki i pęknięcia. Czy należy zamontować istniejące siatki 

czy nowe. 

 

Odpowiedź:  

Należy zamontować istniejące siatki. 

 

Pytanie 7:  

Jak należy przygotować podbudowę na nową lokalizację trenażera. Czy pozostawić nawierzchnię trawiastą? 

 

Odpowiedź:  

Należy zachować nawierzchnię trawiastą w nowej lokalizacji trenażera. 

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się 

o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

 

Z up. Dyrektora CUW - Adelajda Bella 
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